„Водоснабдяване и канализация-Дупница" ЕООД, гр. Дупница е вписано е в 

Търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 819364771, със седалище и 

адрес на управление: гр. Дупница – 2600, ул. „Неофит Рилски“ № 9, с уставен капитал в 

размер на 103 000 (сто и три хиляди) лева, 100% собственост на община Дупница. 

Дружеството се представлява от управителя Илия Димитров Илиев и е с предмет 

на дейност: стpoитeлнa и eкcплoaтaциoннa дeйнocт нa вoдoпpoвoдни и кaнaлизaциoнни 

cъopьжeния, извъpшвaнe нa уcлуги нa нaceлeниeтo и дpуги дeйнocти oтнocнo